
ひつまぶし風お茶漬け
季節のご飯もの
　春：桜鯛と桜海老　筍のご飯　和だしをそえて
　夏：国産鰻ごはん　オクラと山葵漬けをのせて
　秋：秋鮭とイクラの親子飯　三つ葉をそえて
　冬：ずわい蟹と九頭竜舞茸のごはん　
日本そば
胚芽パン（30個）
お子様プレート　
お子様プチコース　

ボリュームアップ
お寿司盛り合わせ（25貫）
　5種類×5貫（タイ・エビ・イカ・タコ・タマゴ）
お寿司盛り合わせ（30貫）
　6種類×5貫（タイ・マグロ・エビ・イカ・タコ・タマゴ）
オリジナルビーフカレー（30名様～）
ローストビーフ（20名様分）　★オーストラリア産
ローストビーフ（20名様分）　★国産ロース
ステーキ（20名様分）　★国産ロース
手羽先盛り合わせ（30名様分）
土手煮（30名様～）
味噌串カツ（30名様分）
天麩羅4種盛り合わせ
　4種（エビ・季節野菜3種）

633円
18,975円

21,505円

1,139円
37,950円
56,925円
56,925円
40,480円

759円
12,650円

1,898円

F O O D  P R I C E  L I S T

BUFFET OPTION

OPTION

LIGHT MEAL

DESERT

乾き物
（ポテトチップス・チーズ各種・生ハム・ポップコーン）
サンドイッチプレート
（ローストビーフサンド・ポテトフライ・サラダ）

デザートブッフェ追加（20名様～）
　※コース・卓盛・ブッフェ
スクエア1段ケーキ（喫食20名分）

1,265円
1,518円

759円
7,590円
3,795円
6,325円

3,163円

3,163円

3,163円

37,950円

※画像は全てイメージ
※料金は全て消費税・サービス料込


