

# FOOD PRICE LIST

## BUFFET OPTION

ボリュームアップ	633円
お寿司盛り合わせ（25貫）	18,975円
5種類×5貫（タイ・エビ・イカ・タコ・タマゴ）	
お寿司盛り合わせ（30貫）	21,505円
6種類×5貫（タイ・マグロ・エビ・イカ・タコ・タマゴ）	
オリジナルビーフカレー（30名様～）	1,139円
ローストビーフ（20名様分） ★オーストラリア産	37,950円
ローストビーフ（20名様分） ★国産ロース	56,925円
ステーキ（20名様分） ★国産ロース	56,925円
手羽先盛り合わせ（30名様分）	40,480円
土手煮（30名様～）	759円
味噌串カツ（30名様分）	12,650円
天麩羅4種盛り合わせ	1,898円
4種（エビ・季節野菜3種）	



## OPTION

ひつまぶし風お茶漬け	1,265円
季節のご飯もの	1,518円
春：桜鯛と桜海老 箍のご飯 和だしをそえて	
夏：国産鰻ごはん オクラと山葵漬けをのせて	
秋：秋鮭とイクラの親子飯 三つ葉をそえて	
冬：ずわい蟹と九頭竜舞茸のごはん	
日本そば	759円
胚芽パン（30個）	7,590円
お子様プレート	3,795円
お子様プチコース	6,325円



## LIGHT MEAL

乾き物 (ポテトチップス・チーズ各種・生ハム・ポップコーン)	3,163円
サンドイッチプレート (ローストビーフサンド・ポテトフライ・サラダ)	3,163円



## DESSERT

デザートブッフェ追加（20名様～）	3,163円
※コース・卓盛・ブッフェ	
スクエア1段ケーキ（喫食20名分）	37,950円



※画像は全てイメージ  
※料金は全て消費税・サービス料込